ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

17 января 2021 г.                    р.п.Ермишь                             № 2/8

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24 Тюриной Г.В.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей председателя  участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 24:
        - Тюрину Галину Викторовну 12 июня 1957 года рождения, образование - высшее, социальный работник ГУ «Ермишинский комплексный центр социального обслуживания населения», предложенную  в состав участковой избирательной комиссии  Местным политсоветом местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Направить данное решение  в редакцию районной газеты «Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова